ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N¢ 01-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL .
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

MEDICOS
N° NOMBRE Y PLAZAS DNI LUGAR EVALUACION CONDICION OBSERVACION
APELLIDOS CURRICULAR
L 1 | EDUAR SAAVEDRA | 001853 47001485 CE APTO
DELGADO NARANJITOS 45
2 | EVELYN VICTORIA | 001853 71889310 C.S. APTO
RACCHUMI NARANJITOS 45
CAVERO -
3 | XIMENA ANTUANET | 001853 70042913 C.S. NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
TAPIA HEREDIA NARANJITOS MINIMO SEGUN BASES
ESTABLECIDAS:  (EXPERIENCIA
Q\@ 25 GENRAL Y ESPECIFICAS)
4 HELLEN MABEL 001690 73058653 C.S.ALTO APTO
AVELLANEDA AMAZONAS 45
% VALERA




5 | KAROLPATRICIA | 001690 73129594 C.S.ALTO NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
HUAPAYA AMAZONAS o5 MINIMO SEGUN BASES
SALAZAR ESTABLECIDAS:  (EXPERIENCIA

GENRAL Y ESPECIFICAS)

6 | ANGELA KAREN 001811 | 48275583 C.S. NUNYA APTO

CUTIPA VALENTIN JALCA 47

7 LEYDI LISSET 001898 72171881 C.S. JAMALCA APTO
PALACIOS 41
SANCHEZ

8 | ANANDA ISABEL 001851 43009226 | C.S. CAJARURO APTO

MEDIANERO 50
ENRIQUEZ
9 | SHEILAFIORELLA | 001851 72225686 | C.S. CAJARURO APTO
VASQUEZ CERNA 45
10 LEONARDO 001899 74778424 P.S TAMBOLIC APTO
DEROSSI OSCAR 43
MENDOZA
URPEQUE
11 PATRICIA 001851 70493738 | C.S. CAJARURO NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
GONZALES MINIMO SEGUN BASES
HUAMAN ESTABLECIDAS:  (EXPERIENCIA
10 GENRAL Y ESPECIFICAS)
12| BRISETT JORELY | 001806 72542338 P.S. SAN LUIS APTO
SUAREZ NUNEZ “ 47
13| MARTHA SOFIA 001806 73434464 P.S. SAN LUIS APTO
GOMEZ 45

ECHEANDIA




14 JHON ESWIN 001806 | 47709670 | P.S.SANLUIS NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
LOPEZ BERNAL MINIMO SEGUN BASES
ESTABLECIDAS:  (EXPERIENCIA
25 GENERAL Y ESPECIFICAS)
15 JHON DANTE 001900 | 43985578 CENTRO DE APTO
CABALLERO SALUD 53
CUTIPA COMUNITARIO
CREECER
16 | LILIANAVIOLETA | 001900 | 47977034 CENTRO DE APTO
FLORES MENDOZA SALUD 43
COMUNITARIO
CREECER
17 | HARLIN ABIMAEL 70772314 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO

DIAZ QUISPE

MINIMO SEGUN BASES
ESTABLECIDAS: (FORMATOS, NO
ESPECIFICA CARGO AL QUE
POSTULA)

A B

14 de Junio de 2023,




ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 01-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

TECNICOS EN LABORATORIO

5 EVALUACION

N NOMBRE Y APELLIDOS PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION | OBSERVACION
PUESTO DE

1 Bee M);GI\:EI;SUISPE 001891 73477865 SALUD 49 APTO
TACTAGO

2 NOEMI CHUQUIZUTA CRUZ 001892 47188608 RUESTO.DE 55 APTO

SALUD SAN LUIS

PUESTO DE
3 DEYLI GUIOP PUERTA 001892 72795317 SALUD SAN LUIS 51 APTO

PUESTO DE
4 SUSANA CLAVO GONZALES 001892 40661878 SALUD SAN LUIS 47 APTO
PETRONILA GIOMAR PUESTO DE
MEGO PEREZ i Tzl SALUD SAN LUIS

PETRONILA GIOMAR PUESTO DE

\Q MEGO PEREZ 001892 Jeedihis SALUD SAN LUIS M AERe

45 APTO

14 de Junio de 2023,



ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

CONCURSO PUBLICO CAS N2 01-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

OBSTETRAS

ND

NOMBRE Y APELLIDOS

PLAZAS

DNI

LUGAR

EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

MARLENY ALBITRES AGUIRRE

001857

40358423

CENTRO DE
SALUD EL
MILAGRO

51

APTO

MANUEL GABRIEL AMAYA PAZ

001857

43681335

CENTRO DE
SALUD EL
MILAGRO

51

APTO

TURPO RAMOS BETZABE GINNA

001857

46342083

CENTRO DE
SALUD EL
MILAGRO

45

APTO

MARIBEL ROXANA ORIHUELA APONTE

001857

43195200

CENTRO DE
SALUD EL
MILAGRO

41

APTO

TULA GAUDENCIA LEIVA CORNEJO

001855

41586876

PUESTO DE
SALUD ALTO
PERU

43

APTO




ELVIA CARHUAJULCA BAZAN

001855

16748600

PUESTO DE
SALUD ALTO
PERU

43

APTO

NOHELI MERCEDES TEJEDA GRACIAN

001855

77202528

PUESTO DE
SALUD ALTO
PERU

40

APTO

GLADYS JANET SIESQUEN SIADEN

001858

44250865

CENTRO DE
SALUD
NARANJITOS

51

APTO

LORENA DEL CARMEN CHERREZ
MORALES

001858

47279823

CENTRO DE
SALUD
NARANJITOS

47

APTO

10

BETSABE VASQUEZ SUYON

001858

75223197

CENTRO DE
SALUD
NARANIJITOS

45

APTO

11

ERMELINDA GONAS CAMUS

001858

45461089

CENTRO DE
SALUD
NARANJITOS

40

APTO

12

MAGALI FACUNDO

001859

47719450

CENTRO DE
SALUD JAMALCA

51

APTO

13

ANGELA MILUSKA MONTALVO ZAPATA

001859

73041529

CENTRO DE
SALUD JAMALCA

45

APTO

14

IMELDA JACKELINE CERQUIN IZQUIERDO

001859

46046526

CENTRO DE
SALUD JAMALCA

41

APTO

6 B

14 de Junio de 2023.




ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 01-2023

e e e e s S,

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

PSICOLOGOS
. EVALUACION
N° | NOMBRE Y APELLIDOS | PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR | CONDICION OBSERVACION
ELVIA RUFINA PUESTO DE SALUD
L CARDOZO MONTALVO 001750 | 40421596 SAN LUIS >l ARTD
LUISA PRISCILLA LAMAS CENTRO DE SALUD
2 IZQUIERDO 001861 70564241 EL RON 44 APTO
MELISSA LUZANA : CENTRO DE SALUD
3 TERRONES TORRES 001746 | 71650172 ALTO AMAZONAS e AFTE
NO CUMPLE CON EL
REQUISITO MINIMO SEGUN
EDE
4 DER gﬁibiﬁiwm 001746 | 45240789 iﬁgﬁf :255:\';;{? 39 NO APTO BASES ESTABLECIDAS:
_ (EXPERIENCIA GENRAL Y
ESPECIFICAS)

14 de Junio de 2023,




ANEXO N° 07
FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE
CONCURSO PUBLICO CAS N2 01-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

BIOLOGOS
o EVALUACION
N° | NOMBRE Y APELLIDOS PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
[/ Y SHARON DIAZ RED DE SALUD
1 VENASQUEZ 001844 76261146 UTCUBAMBA 46 APTO
NANCY VASQUEZ RED DE SALUD
| 5 DUERIAS 001844 16720025 UTCUBAMBA 45 APTO
Q‘C) 14 de Junio de 2023.



ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 01-2023

e e e AL A - 174

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

LICENCIADO EN ENFERMERIA

EVALUACION
. RV
N NOMBRE Y APELLIDOS PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
' MINIMO SEGUN BASES
1 E'gg;lgjfﬁgﬁ 001737 45833710 PL:«?ETR%S ED‘CI’EACLS n[/)| ;f\” - NO APTO ESTABLECIDAS:  ( NO ANEXA
RESOLUCION DE SERUMS, SIN
HABILIDAD PROFESIONAL )
MICAELA RIOJAS PUESTO DE SALUD
5 BALDERA 001836 76915821 TOMOCHO 47 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
YHAEL MIEZE MILAGROS CENTRO DE SALUD ESTABLECIDAS:  ( NO ANEXA
3 SOROGASTUA GUERRA Deez Adonan COLLICATE i NOAPTO RESOLUCION DE SERUMS, SIN
COLEGIATURA, SIN HABILIDAD
PROFESIONAL )




MARLENI FERNANDEZ

001838

77153083

CENTRO DE SALUD

. ROJAS SANL:E:{ETQI-\IMI?; LA 47 APTO
5 AHILUD PADILLA DIAZ 001890 47080191 SAMU 47 APTO
6 ELV“:WCL?I-\-TOR;NZA 001849 45513007 SAMU 45 APTO
7 MEI:I- gg? AMI'III\ﬁ'?iII?E AN 001849 72608677 SAMU 43 APTO
o |t | | e | memmmn |
/30 FAUSTI\I\ijGELES 001902 73331802 HOSPI:?éSS_?gJIAGO 49 APTO
1. G L‘;'\TI\III[:BR!I:II-Eg ngﬁm 001902 45877018 HOSPI:’:(; SS'?Cl)\ILT L 55 APTO
12 YANELI SUAREZ ROQUE 001825 75963477 PUESTO DLEU?? LUbaRk 45 APTO
NO CUMPLE CON IEL REQUISITO
5 | comsntson | s | s |PEOREOSN | s | mosevas
GENERALY ESPECIFICAS)
14 LUZ.EEE'E';&\II'E;A BA 001825 45219939 FUEST DLZf?LUD SAN 53 APTO
15 ELIE?EAESS = 001825 48257712 PLUESTE DLEUf?LUD RAN 51 APTO




ANA ELIZABETH PUESTO DE SALUD SAN
- CARRASCORGGAS 001825 72217980 LK 44 APTO
17 | JOEL DIAZ ALTAMIRANO 001825 44169775 FLESTO DLEUf?LUD el 46 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
SILVIA ROCIO GALVEZ PUESTO DE SALUD ESTABLECIDAS (NO CUENTA CON
18 CERDAN Qotear SRS SANTA ROSA DE JAIPE 13 RESOLUCION DE SERUMS,
EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA, FORMATOS DE BASES)

OBSERVACION :
LA PLAZA CON CODIGO 001820 - PUESTO DE SALUD PUEBLO NUEVO DE YAMON ESTA DECLARADA DESIERTA

LA PLAZA CON CODIGO 001824 - PUESTO DE SALUD LLUNCHICATE ESTA DECLARADA DESIERTA

LA PLAZA CON CODIGO 001837 - PUESTO DE SALUD JOROBAMBA ESTA DECLARADA DISIERTA

LA PLAZA CON CODIGO 001839 - PUESTO DE SALUD LA FLORIDA ESTA DECLARADA DISIERTA

LA PLAZA CON CODIGO 001840 - PUESTO DE SALUD EL PROGRESO ESTA DECLARADA DISIERTA

LA PLAZA CON CODIGO 001841 - PUESTO DE SALUD EL LAUREL ESTA DECLARADA DISIERTA

LA PLAZA CON CODIGO 001842 - PUESTO DE SALUD LA UNION DE LONYA GRANDE ESTA DECLARADA DISIERTA
LA PLAZA CON CODIGO 001845 - PUESTO DE SALUD ORTIZ ARRIETA DECLARADA DISIERTA

LA PLAZA CON CODIGO 001846 - PUESTO DE SALUD SAN FELIPE DECLARADA DISIERTA

LA PLAZA CON CODIGO 001901 - RED DE SALUD UTCUBAMBA DECLARADA DISIERTA

14 de Junio de 2023.




ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 01-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

TECNICOS EN ENFERMERIA

EVALUACION
NOMBRE Y APELLIDOS | PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR | CONDICION OBSERVACION
PUESTO DE SALUD
ANBELAIUDITH 001766 | 76447139 | MIRAFLORES DE 37 APTO
GAYTAN PEREZ
CUMBA
PUESTO DE SALUD
L
LEE“S;’&LO?AOS 001766 | 71762423 | MIRAFLORES DE 43 APTO
CUMBA
PUESTO DE SALUD
MAC':‘; S\ﬁ?;ALES 001766 | 40073699 | PORVENIR DE a1 APTO
MIRAFLORES




Yo

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO

PUESTO DE SALUD .
MARIA ISABEL ORRILLO SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  (NO
4 DELGADO 001766 SIS MiR/éEIﬁ:ES DE 25 Skl CUENTA CON EXPERIENCIA GENERALY
ESPECIFICA, RELACIONADO AL PUESTO)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
PUESTO DE SALUD ;
JORGE LUIS CORDOVA SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
2 GARCIA i Hiogeaa MlRﬁZan;:ES DE 10 NOAPTO (EXPERIENCIA GENERALY ESPECIFICA,
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL)
PUESTO DE SALUD NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
6 EDWI:SgESSCHEA 001766 75860718 MIRAFLORES DE 25 NO APTO SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
CUMBA (EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, )
PUESTO DE SALUD
7 D IS 001766 47273421 MIRAFLORES DE 49 APTO
BUSTAMANTE
CUMBA
PUESTO DE SALUD
8 ROMAS'LSL;E:;AMBE 001766 42365605 MIRAFLORES DE 42 APTO
CUMBA
PUESTO DE SALUD NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
9 ESTHER SANTOS SOLIS 001874 71106580 CHALLUAYACU - NO APTO SEGUN BASES ESTABLECIDAS: ( NO CUENTA
CON TITULO TECNICO)
DEYVIS GOICOCHEA PUESTO DE SALUD
10 CASTRO 001874 47880751 CHALLUAYACU 40 APTO
MARIA DILCIA SILVA PUESTO DE SALUD
11 DELGADO 001874 75168817 CHALLUAYACU 45 APTO
LALI MARIBEL PUESTO DE SALUD
L FERNANDEZ BERNAL 001874 aUiensd CHALLUAYACU 45 ke




DELICIA GUEVARA PUESTO DE SALUD
13 SOTO 001874 74492539 CHALLUAYACU 45 APTO
MILTON GONZALES PUESTO DE SALUD
14 RACHO 001874 40518493 CHALLUAYACU 43 APTO
EDITH PEREZ PUESTO DE SALUD
15 GONZALES 001874 41190178 CHALLUAYACU 43 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMOQ
JOSE ROISER SOTO PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
16 GUERRERO SRl SR CHALLUAYACU 1 L (EXPERIENCIA GENERAL Y CAPACITACIONES
RELACIONADO AL PERFIL)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
ORMECINDA PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
L RIMARACHIN SANCHEZ UeiE L CHALLUAYACU 10 NOARTD (EXPERIENCIA GENERAL Y CAPACITACIONES
RELACIONADO AL PERFIL)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
GISELA OBLITAS PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
18 4
FERNANDEZ s o078 CHALLUAYACU > BARTG (EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
PUESTO DE SALUD 5
VIVIANA BEATRIZ SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
2 GARCIA CHUSDEN 001835 IURGAZL Fl:/cl)li\,;itlcl)RRgg 10 BERARS (EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICAS,

CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL )




—6 =X

PUESTO DE SALUD

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO

SEGUN BASES ESTABLECIDAS: (NO
20 | ELENA JARA MUNDACA 001833 41663581 l-‘l'woli\ﬁf\lliztléigg 25 NO APTO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICAS RELACIONADO AL PUESTO )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS: (NO
21 (BEN :;R?jiAN;?;QUEZ 001833 75145134 PORVENIR DE 10 NO APTO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y
MIRAFLORES ESPECIFICAS, CAPACITACIONES
RELACIONADO AL PUESTO)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
~ PUESTO DE SALUD .
ELMER ACUNA SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  (NO
- CERVANTES e s8R TVIOIRRZIIE:T(I'JI;I[E)SE 51 NPT CUENTA CON CAPACITACIONES
RELACIONADO AL PUESTO )
PUESTO DE SALUD
23 HEINERGA;L;();%IRANO 001833 74405024 PORVENIR DE 53 APTO
MIRAFLORES
PUESTO DE SALUD
24 E!E)Ili:f\?\lEZ;ENngINA; 001833 42863951 PORVENIR DE 47 APTO
MIRAFLORES
PUESTO DE SALUD NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
25 | DEILY COPIA DELGADO 001833 73324159 PORVENIR DE 35 NO APTO SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
MIRAFLORES (EXPERIENCIA ESPECIFICA )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
PUESTO DE SALUD g
MARILIN YOHANA SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
26
MORALES CALLE oeiess 70220963 PMO]RR\Liil\.I(;F;E: . NOAPTO (EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICAS,

CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL)




O B> X

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO

PUESTO DE SALUD !
GABY VICTORIA SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  (NO
27 | ANTICONATABOADA | 001833 | 70060636 F@ﬁﬁ'ﬁ;?g 2 NEEARTE CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICAS RELACIONADO AL PUESTO )
MIRIAM YARELI DIAZ PUESTO DE SALUD
28 TANTALEAN oo1s71 | 5033913 TAMBOLIC L AT
PUESTO DE SALUD
29 | IMARITA PEREZ DIAZ 7 0
& G 001871 PRy TAMBOLIC 41 APT
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
" NILDER CALLIRGOS PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
=0 VEGA 001871 | 73533913 TAMBOLIC = NEARTQ (EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICAS,
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
NORA AMELIA PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
31 | DegADocORONEL | 001871 | 73134608 TAMBOLIC 14 NOAFTO (EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICAS,
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
32 | YANIRADIAZQUISPE | 001871 | 76305252 10 NO AP
Q TAMBOLIC OAPTO (EXPERIENCIA GENRAL Y ESPECIFICAS,
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL )
LYDA MABEL CASTRO PUESTO DE SALUD
33 FeTELA 001769 | 40103263 UAMBOTA 51 APTO
JOSE DANIN ROJAS PUESTO DE SALUD
3 .
4 GilTinz 001769 | 61565533 r— 48 APTO




35

JOSE YONEL MARRUFO

001769

PUESTO DE SALUD

LA PALMA

GUERRERO 47681048 HUAMBOYA e ARG
36 ORL?:‘ RDR?LEC())J S 001769 72622895 PUiSJENDI ; g\e\ ;:UD 46 APTO
o | S| e | o | MBS | || e cons oo
ALVARADO (EXPERIENCIA GENRALY ESPECIFICAS )
NO CUMP’LE CON EL REQUISITO MINIMO
n | SEMSN | oes |sos | IO | gy | oo | SN s
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL)
o | T | e |7 | om | | o
ﬂ40 10RS é Lij ;JFI{S;{EROSA ERG O01EI5 47243656 PUEiZCI))ADE\jﬁLU B 45 APTO
41 DAT_SEEZJ I-LI.\SBN AA;-AN o— 73252045 PUEiI\%EE;iLU 2 45 APTO
42 ANl ESTLEIL-SZZANO 651539 75802812 PUEIS_;(;EESQLUD 41 APTO
43 ANAI&:X;&SU 5 001829 71968035 PUEﬂ%EEjﬁLUD 41 APTO
44 G IV;I;Z'I_.\I,S:A DIAZ 001829 47168666 UG DECALID 32 NO APTO "o ;:éJthJI:\lLEB.E?EI\S! E;'If{:;_légggslrﬂmlmo

CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL)




LUIS ALFREDO CIEZA

PUESTO DE SALUD

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
SEGUN BASES ESTABLECIDAS:

42 CIEZA 001780 e BUENA VISTA 10 NOAPTO (EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICAS,
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL)
46 ME;XI;Q\Q!;EOZ 001780 33678724 PU;SLiADI\E”SSﬁ;UD 53 APTO
47 | GLEISER BECERRA DIAZ 001780 76469450 PU:EE%EE/IS;{\I’;UD 47 APTO
48 Luis “:QE&ZSRILLA 001780 46173338 PUBELSJ-EONEEE?;UD 47 APTO
i9 | MARAGASDADIAZ | ooy | goaganag | PUESTODESALUD | a0
50 CRIST;Q:;EE;?EELAC 001780 76788825 PUBEEE?\IEE“S;?:UD 45 APTO
NO CUMPl:E CON EL REQUISITO MINIMO
51 | ELVIS MEJIA CORDOVA 001780 73319011 PU;EJ;?}EI\E/ISS‘?};\UD 10 NO APTO (EXPE:&K@I?ASE; IEE;;'IL.\?’LE‘ES(:IJIE)QFI)::ICAS,
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL)
NO CU]VIPLE CON EL REQUISITO MINIMO
| wuatosos zaware | 000 | 4s2omest | PEEINEEI | a0 | wowmo | SEIMSEETALSCON O

RELACIONADO AL PERFIL)




NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO

ELI BUSTAMANTE PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
- GONZALES HReS 75185116 BUENA VISTA 1 Ll (EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICAS,
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  (NO
* PElEY MEsHE DA 001780 el BUENA VISTA g NOAPTO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICAS
PARA EL PUESTO)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
MARIA CLAUDIA PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  (NO
22 MENDOZA CORONEL 001780 Ml BUENA VISTA 39 HEIEETS CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICAS
PARA EL PUESTO)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
MARIA ELITA GUEVARA PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:  (NO
38 RAFAEL 001780 RUBIER BUENA VISTA o NOAPTO CUENTA CON CAPACITACIONES
RELACIONADO PARA EL PUESTO)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
ALEXIS YURI GUAYAMA PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
57
CUEVA 001780 TARG0HID BUENA VISTA e NOAPTO (EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICAS,
RELACIONADO AL PERFIL)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
SHIRLLEY FARFAN PUESTO DE SALUD SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
58 CORDOVA 001780 71111406 BUENA VISTA 10 NO APTO

(EXPERIENCIA GENERALY ESPECIFICAS,
CAPACITACIONES RELACIONADO AL PERFIL)




59

YAHAIRA LIZETTE
BAZAN VASQUEZ

001780

75616498

PUESTO DE SALUD
BUENA VISTA

25

NO APTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
SEGUN BASES ESTABLECIDAS:
(EXPERIENCIA GENERALY ESPECIFICAS,
RELACIONADO AL PERFIL)

14 de junio de 2023.



ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 01-2023
PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN
ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

NUTRICION

e LA PLAZA CON CODIGO 001854 - HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL ESTA
DECLARADA DESIERTA

CONCURSO PUBLICO CAS N2 01-2023
PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN
ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

MEDICO ESPECIALISTA - ANESTESIOLOGO

£

o LA PLAZA CON CODIGO 001799 - HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL ESTA
DECLARADA DESIERTA

14 de Junio de 2023.



